
Liste des référents "foncier" par 
intercommunaLités de L’aveyron

Credit carte : gifex.com

Communauté de Communes (CC) de millau Grands Causses 
// 15 communes - 29914 habitants
Melki Sara - millau - 07. 69.80.90.20 - sara.melki@gmail.com
Bouteiller Yann - millau 06.79.52.44.07 - ynnn69@free.fr
Mayet Patrick La-Roque-sainte-marguerite - 06.72.73.13.03 pmayet@gmail.com
Dufour Marie-Anne - millau 06.26.03.10.31 - marieanne.dufour@sfr.fr

CC Comtal lot et truyère 
// 21 communes - 20325 habitants 
Tison François - Golinhac 06.88.34.87.32 
lebattedou@wanadoo.fr
Roux Daniel - saint-côme-d’olt - 05.65.48.74.06 
daniel.roux28@orange.fr
Farrenq Robert - saint-côme-d’olt 
06.83.13.99.56 - blandine.farrenq@free.fr

CC aubraC, Carladez et Viadène 
// 21 communes - 10281 habitants 
Persec Sébastien - Laguiole - 05.65.48.41.32 
sebastien.persec@orange.fr
Sabrié Francis - Laguiole - 06.77.63.57.11 
sabrie.francis@orange.fr
Miquel Jean-Clément - saint-chély-d’aubrac 
06.89.53.12.82 - jeanclementmiquel@gmail.com

CC de léVézou ParelouP 
// 10 communes - 5476 habitants 
Capoulade Serge - arvieu 06.72.32.41.01 - serge.capoulade@wanadoo.fr
Brisson Bastien - canet-de-salars - 06.70.55.97.58 - bast.brisson@laposte.net
Barthes Joël - arvieu - 06.76.21.96.66 - barthes.j@orange.fr

Communauté rodez aGGlomération 
// 8 communes - 59256 habitants

Dousset Gildas - Druelle-balsac 
06.74.39.54.85 - anne_gildas@orange.fr

Loretz Anne - onet-le-château  
06.08.62.63.13 - loretzanne@hotmail.com

ouest aVeyron Communauté 
// 29 communes - 28299 habitants 

Enjalbert Francis - La Fouillade 06.37.12.89.44 - ferme.marigot@wanadoo.fr
Dardé Henri - najac 06.09.94.40.80 - gaecdesaqui@yahoo.fr

Robine Dorian - sanvens a06.13.34.20.41 - robine.dorian@hotmail.fr
Gineste Jean-Marc - Lunac 05.65.81.40.28

Roques Baptiste - Villeneuve - baptiste.roques.12@gmail.com
Solier Julien - Villefranche-de-Rouergue 
06.75.33.81.10 - julien.solier@laposte.net

CC deCazeVille Communauté 
// 12 communes - 18980 habitants 

Lasina Tom - Firmi - 06.30.36.12.24 - tom.lasina@gmail.com
Remes Laurent - Livinhac-le-haut - 06.08.81.97.34 - lremes@wanadoo.fr

Pays séGali Communauté 
// 23 communes - 18661 habitants 

Malgouyres Gauthier - castanet - 06 50 90 04 16 - gauthier.malgouyres@laposte.net
Colombies Hervé - Rieupeyroux - 06.78.46.50.50 - genevherve@orange.fr

Tayac Daniel - meljac - 07.81.12.26.38 - daniel.tayac@wanadoo.fr
Arlabosse Sylvie - ste-Juliette-sur-Viaur - 06.30.64.77.53 - sylvie.arlabosse@orange.fr

CC aVeyron bas séGala Viaur 
// 7 communes - 5692 habitants 

Gameroff Tatiana - saint-salvadou  - 06.64.85.89.60 - t_gameroff@hotmail.com
José Robin - Vabre-tizac 06.74.99.36.25 - robinjose@riseup.net 

Colombies Hervé - Rieupeyroux 06.78.46.50.50 - genevherve@orange.fr

CC du Plateau de montbazens 
// 13 communes - 6314 habitants

Sabatier Gérard - Valzergues 
06.71.53.08.77 - gerard.sabatier0152@orange.fr

CC du Pays riGnaCois 
// 8 communes - 5879 habitants 

Delcamp Jean-Marie - auzits - 06.52.34.45.67 - jeanmarie.delcamp@lestrunie.fr
Dousset Gildas - Druelle-balsac - 06.74.39.54.85 - anne_gildas@orange.fr

CC du réquistanais 
// 11 communes - 5434 habitants

Capoulade Serge - arvieu - 06.72.32.41.01 - serge.capoulade@wanadoo.fr

CC Conques-marCillaC 
// 12 communes - 12434 habitants 

Dousset Gildas - Druelle-balsac - 06.74.39.54.85 - anne_gildas@orange.fr
Vinas Eric - nauviale 07.81.75.16.32 - domaine-des-costes-rouges@wanadoo.fr

Causse Benoit - Valady - 06.72.88.93.01 - causselot@wanadoo.fr
Hardiviller Yannick - conques - 06 72 65 36 19 - lesrivesdulot12@gmail.com

CC saint affriCain, roquefort, sePt Vallons 
// 14 communes - 14389 habitants 

Vialettes Alexandre - st-Jean-et-st-Paul - 06.82.78.05.15 - avialettes@gmail.com
André Pauline - saint-affrique 06.70.12.68.37 - pauline-andre@hotmail.com

Delaite Guillaume - montlaur 06.43.28.49.36 - gdelaite@laposte.net

CC de la muse et des rasPes du tarn 
// 13 communes - 5585 habitants 
Souchay Samuel - Lestrade-et-thouels - 06.76.90.49.82 - arpenteurpepiniere@gmail.com
Soulié Nicolas - castelnau - Pégayrols - 06.79.39.03.92
Delon Marion - Verrieres - 06.83.57.96.00 - mariondelon@live.fr
Roux Jean-Marie - Viala-du-tarn -06.79.90.82.99 - j.roux760@laposte.net

CC monts, ranCe et rouGier 
// 23 communes - 6464 habitants 
Boudes Séverine - Gissac  - 06.77.43.36.12 - mystynguette1200@gmail.com
Delaite Guillaume - montlaur - 06.43.28.49.36 - gdelaite@laposte.net

CC larzaC et Vallées 
// 16 communes - 6739 habitants 
Goujon Patrick - L’hospitalet-du-Larzac - 05.65.62.75.26 - a.greslou@wanadoo.fr 
Boutry Romain  - Lapanouse-de-cernon 06.45.39.95.02 - rom.boutry@neuf.fr
Vialettes Alexandre - st-Jean-et-st-Paul - 06.82.78.05.15 - avialettes@gmail.com
Mayet Patrick La-Roque-sainte-marguerite - 06.72.73.13.03 pmayet@gmail.com

CC du Pays de salars 
// 9 communes - 8201 habitants 
Galtier Johan-Kévin - Flavin 06.21.72.33.01 - 
johan-kevin.galtier@hotmail.fr
Massol Régis - comps-la-Grand-Ville  - 
06.75.23.84.12
Capoulade Serge - arvieu 06.72.32.41.01 - 
serge.capoulade@wanadoo.fr

CC des Causses à l’aubraC 
// 17 communes - 15051 habitants 
Solignac Yves - saint-Geniez-d’olt 
06.30.65.80.52 - solignac.yves@orange.fr
Fabre Emilie - sévérac-d’aveyron 
06.32.07.61.12 - emili3fabre@hotmail.fr

Les enGaGements du 
correspondant LocaL
en tant que correspondant local, vous vous engagez à :
•	accepter de figurer, avec les coordonnées que 
vous aurez fournies (téléphone, mail et adresse 
personnelle), sur la liste rendue publique des 
correspondants locaux ;
•	Participer aux commissions locales ;
•	Respecter la confidentialité des informations qui 
vous sont données (informations saFeR ou sur les 
personnes en recherche) ;
•	Défendre les dossiers qui sont en cohérence avec 
les valeurs de la confédération paysanne.
•	Répondre aux demandes d’information des can-
didats à l’installation ainsi qu’aux demandes d’avis 
adressées par la confédération paysanne et/ ou la 
saFeR.
•	Participer aux réunions d’information du syndicat 
et/ou de la saFeR consacrées à l’animation foncière. 
si vous souhaitez vous aussi vous y impliquer, vous 
pouvez encore vous manifester auprès d’orane, 
notre animatrice qui anime au quotidien ce travail : 
confaveyron@wanadoo.fr. 

toutes les bonnes volontés sont les bienvenues, plus 
le réseau sera dense, plus nous serons efficaces 
et proches des problématiques de terrain. c’est 
un engagement syndical local, concret et peu 
gourmand en temps.
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